

Ajanjakso, jota raportti koskee	Vuosi, jota raportti koskee	Palvelualue	Tulosalue	Palveluyksikkö	Onko palveluyksikön toimipisteissä käytössä päivittäisjohtamisen taulu?	Raportin laatija/-t
---------------------------------	-----------------------------	-------------	-----------	----------------	---	---------------------

Tammi-huhtikuu

2024

IKVA - Ikäntyneiden ja vammaisten palvelut

Ikäntyneiden asumispalvelut

Nurmilintu

Merja Koskinen

Kuinka usein palveluyksikössä seurataan palveluyksikön vastuulla olevia käsittelyaikoja ja/tai palveluun tai hoitoon pääsyä?

Millä tavoilla käsittelyaikoja ja/tai palveluun tai hoitoon pääsyä palveluyksikössä seurataan?

Jos tiedot käsittelyajoista, odotusajoista tai hoitoon ja palveluun pääsystä julkaistaan verkkosivuilla, lisää linkki sivulle.

Onko käsittelyajoissa ja/tai palveluun tai hoitoon pääsystä ollut poikkeamia?

Minkälaisia poikkeamia ja kuinka paljon/usein poikkeamia on ollut käsittelyajoissa ja/tai palveluun tai hoitoon pääsystä?

Mitä korjaavia toimenpiteitä on tehty tai suunniteltu tehtäväksi?

Ei palveluyksikön vastuulla

Kuinka usein palveluyksikössä seurataan henkilöstön riittävyyttä?

Millä tavoilla palveluyksikössä seurataan henkilöstön riittävyyttä?

Onko henkilöstön riittävyydessä ollut poikkeamia?

Minkälaisia poikkeamia ja kuinka paljon/usein poikkeamia on ollut henkilöstön riittävyydessä?

Mitä korjaavia toimenpiteitä on tehty tai suunniteltu tehtäväksi?

Päivittäin/työvuorottain

Henkilötyötunnit lasketaan päivittäin

Kyllä

Viikolla 15 mitoitus 0,64, muilla viikoilla hyvä tilanne 0,65 - 0,69

Vkolla 15 useita koulutuksia ja muita poissaoloja. Sijaisten työpäivät 7h ja yksi vuoro jäi täyttämättä. Poikkeuksellinen viikko.

Onko tarkasteluajanjaksolla saapunut asiakaspalautteita?	Kuinka usein palveluyksikössä käydään läpi asiakaspalautteita?	Miten palveluyksikössä käydään läpi asiakaspalautteita?	Mitä positiivisia aiheita tai ilmiöitä on tullut ilmi asiakaspalautteen perusteella?	Onko asiakaspalautteen perusteella annettu positiivista palautetta henkilöstölle tai palkittu heitä hyvästä asiakaskokemuksesta?	Mitä negatiivisia aiheita tai ilmiöitä on tullut ilmi asiakaspalautteen perusteella?	Onko asiakaspalautteiden perusteella tehty korjaavia toimenpiteitä tai konkreettisia muutoksia palveluun?	Mitä korjaavia toimenpiteitä asiakaspalautteiden perusteella on tehty tai suunniteltu tehtäväksi?
--	--	---	--	--	--	---	---

Kyllä, mutta asiakaspalautteita ei ole kirjattu Roidu-järjestelmään

Aina palautteen saapuessa;

Kuukausipalaverissa yhdessä henkilöstön kanssa;

Hyvä saattohoito, asukkaan ja läheisen kohtaaminen

Kyllä

Oikeanlainen lääkitys ; lääkäri kuitenkin vastuullinen oikeanlaisesta lääkityksestä ja sen vaikuttavuudesta.

Ei ole ollut tarvetta

Onko tarkasteluajanjaksolla saapunut muistutuksia, kanteluja, henkilökunnan epäkohtailmoituksia, valvonta-asioita tai päätöksiä/ratkaisuja kanteluihin tai valvonta-asioihin?

Kuinka usein palveluyksikössä seurataan edellä mainittujen asioiden sisältöjä?

Miten edellä mainittujen asioiden sisältöjä seurataan palveluyksikössä?

Mitä toistuvia aiheita tai ilmiöitä on tullut esiin muistutuksissa, kanteluissa, henkilökunnan epäkohtailmoituksissa ja/tai valvonta-asioissa?

Onko muistutusten, kantelujen, henkilökunnan epäkohtailmoitusten, valvonta-asioiden tai kantelusta/valvonta-asiasta annetun päätöksen perusteella tehty korjaavia toimenpiteitä tai muutoksia palveluun?

Mitä korjaavia toimenpiteitä on tehty tai suunniteltu tehtäväksi?

Onko tarkasteluajanjaksolla saapunut asiakas- tai potilasturvallisuuden vaaratapahtumailmoituksia?	Kuinka usein palveluyksikössä seurataan asiakas- ja potilasturvallisuuden vaaratapahtumailmoitusten toistuvia aiheita?	Millä tavoilla palveluyksikössä seurataan asiakas- ja potilasturvallisuuden vaaratapahtumailmoitusten toistuvia aiheita?	Mitä toistuvia aiheita/ilmiöitä on tullut esiin asiakas- /potilasturvallisuuden vaaratapahtumailmoituksissa?	Onko asiakas- /potilasturvallisuuden vaaratapahtumailmoitusten perusteella tehty korjaavia toimenpiteitä tai muutoksia palveluun?	Mitä korjaavia toimenpiteitä on tehty tai suunniteltu tehtäväksi?4
--	--	--	--	---	--

Kyllä

Kuukausittain

Viikkokokouksissa esille ottaminen ja toimintatapojen, sekä keinojen tarkastelu ja sopiminen.

Lääkehoitoon liittyviä ilmoituksia, asukas kieltäytyy ottamasta lääkettä tai lääke jäänyt antamatta. Muu tapahtuma, koetaan turvattomuutta toisen asukkaan liikkumisesta ja tutkimisesta muiden asukashuoneissa.

Kyllä

Lääkevuorolaisten nimeäminen vähentänyt poikkeamia. Asukkaan levoton liikkuminen ja asukashuoneissa käymiseen kiinnitetty huomioita ja keskusteltu asukkaiden kanssa. Kokeiltu keinoja, millä tämä käytös vähenisi. Huoneiden lukitsemista ei voida tehdä paloturvallisuussyistä.